

Dan-Equip Holding ApS

Hjerting Strandvej 161A

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 27494153

Årsrapport 01.11.2015 - 31.10.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

Dirigent

Navn: Knud Martin Ravn Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 31.10.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dan-Equip Holding ApS
Hjerting Strandvej 161A
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27494153
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.11.2015 - 31.10.2016

Direktion

Knud Martin Ravn Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandel i associeret virksomhed samt udleje af lejlighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 931.117 kr. mod et underskud 673.709 kr. for 2014/15. Underskudet skyldes andel af underskud i associeret virksomhed.

Efter ledelsens opfattelse er resultatet utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		26.663	24.988
Af- og nedskrivninger	1	(40.000)	(40.000)
Driftsresultat		(13.337)	(15.012)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(878.820)	(620.575)
Andre finansielle omkostninger		(42.960)	(40.122)
Resultat før skat		(935.117)	(675.709)
Skat af årets resultat	2	4.000	2.000
Årets resultat		(931.117)	(673.709)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	99.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(575.792)	(620.575)
Overført resultat		(355.325)	(152.134)
		(931.117)	(673.709)

Balance pr. 31.10.2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.826.000	1.866.000
Materielle anlægsaktiver	3	1.826.000	1.866.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.637.472	3.516.292
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver	4	2.887.472	3.766.292
Anlægsaktiver		4.713.472	5.632.292
Udskudt skat	5	11.000	7.000
Andre tilgodehavender		2.007	0
Tilgodehavender		13.007	7.000
Omsætningsaktiver		13.007	7.000
Aktiver		4.726.479	5.639.292

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	575.792
Overført overskud eller underskud		437.203	792.528
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.000
Egenkapital		<u>562.203</u>	<u>1.592.320</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.600.000	1.600.000
Bankgæld		293.698	312.716
Anden gæld		1.878.458	1.878.458
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.772.156</u>	<u>3.791.174</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	20.000	20.000
Bankgæld		125.126	33.386
Skyldig selskabsskat		0	29.479
Anden gæld		246.994	172.933
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>392.120</u>	<u>255.798</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.164.276</u>	<u>4.046.972</u>
Passiver		<u>4.726.479</u>	<u>5.639.292</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	575.792	792.528	99.000
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	0	(99.000)
Årets resultat	0	(575.792)	(355.325)	0
Egenkapital ul- timo	125.000	0	437.203	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.592.320
Udbetalt ordinært udbytte				(99.000)
Årets resultat				(931.117)
Egenkapital ultimo				562.203

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	40.000	40.000
	40.000	40.000
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(4.000)	(2.000)
	(4.000)	(2.000)
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.026.069
Kostpris ultimo		2.026.069
Af- og nedskrivninger primo		(160.069)
Årets afskrivninger		(40.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(200.069)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.826.000

Noter

	Kapitalan- dele i associ- erede virk- somheder kr.	Tilgodeha- vender hos associerede virksomhe- der kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.940.500	250.000
Kostpris ultimo	2.940.500	250.000
Opskrivninger primo	575.792	0
Andel af årets resultat	(878.820)	0
Andre reguleringer	303.028	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Andre reguleringer	(303.028)	0
Nedskrivninger ultimo	(303.028)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.637.472	250.000
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
	11.000	7.000
5. Udskudt skat		
Gældsforpligtelser	4.000	5.000
Fremførbare skattemæssige underskud	7.000	2.000
	11.000	7.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i as- socierede virksom- heder omfatter:					
Dan-Equip A/S	Esbjerg	A/S	50,0	5.274.946	(1.757.640)

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinsti- tutter	0	0	1.600.000	1.600.000
Bankgæld	20.000	20.000	293.698	200.000
Anden gæld	0	0	1.878.458	1.878.458
	20.000	20.000	3.772.156	3.678.458

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 400.000 kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 1.826.000 kr.
